 C
 O
 N
 T E M
 P O
 R
 A I N
>
 FEV
R
IER
 2019
C R E A T E U R  &  F A B R I C A N T  F R A N C A I S  D E  L U M I N A I R E S
ATELIER
MAUDUIT-BIARD
Design Joël DUDOUYT
FI
T
N
ES
S
R
EN
FO
R
C
E
-
LA
M
PA
D
A
IR
E
Laiton Patiné N°12 LPD FITRENF.12    Nickel  Brossé N°18 LPD FITRENF.18
Laiton Brossé Mat N°13 LPD FITRENF.13    Anthracite N°21 LPD FITRENF.21
Laiton Poli Or N°15 LPD FITRENF.15  Bronze N°22 LPD FITRENF.22
Rouille N°16 LPD FITRENF.16   Métal Fumé N°23 LPD FITRENF.23
Nickel  Brillant N°17 LPD FITRENF.17   Graphite N°24 LPD FITRENF.24
LAMPADAIRE FITNESS RENFORCE
Source : Led 2X5W 2700°Kelvin
Variation bouton poussoir
Classe II
Base rectangle : 250x170mm
Hauteur : 1050mm
Saillie 520mm
Poids : 3.8 kg
 F
IT
N
ES
S
 -
 L
A
M
PA
D
A
IR
E
LAMPADAIRE FITNESS
Extra-fin / Structure Métal Tube Ø 10 mm
Hauteur : 1050 mm Déport : 520 mm
Base Diam. 175 mm
Réflecteur orientable
LED 2X5 W   Blanc chaud  2700°K
Interrupteur à main sur cordon
Classe II
Poids total : 2.5kg
Laiton Patiné N°12 LEDLPDFIT.12    Nickel  Brossé N°18 LEDLPDFIT.18
Laiton Brossé Mat N°13 LEDLPDFIT.13    Anthracite N°21 LEDLPDFIT.21
Laiton Poli Or N°15 LEDLPDFIT.15  Bronze N°22 LEDLPDFIT.22
Rouille N°16 LEDLPDFIT.16   Métal Fumé N°23 LEDLPDFIT.23
Nickel  Brillant N°17 LEDLPDFIT.17   Graphite N°24 LEDLPDFIT.24
LAMPE A POSER FITNESS
Extra-fin / Structure Métal Tube Ø 10 mm
Hauteur : 420 mm Déport : 400 mm Base Diam. 130 mm
Réflecteur orientable
LED 1X5 W   Blanc chaud  2700°K
Interrupteur à main sur cordon Classe II
Poids total : 0.9 kg
  F
IT
N
ES
S
-
LA
M
PE
 A
 P
O
SE
R
Laiton Patiné N°12 LEDLAFIT.12    Nickel  Brossé N°18 LEDLAFIT.18
Laiton Brossé Mat N°13 LEDLAFIT.13    Anthracite N°21 LEDLAFIT.21
Laiton Poli Or N°15 LEDLAFIT.15  Bronze N°22 LEDLAFIT.22
Rouille N°16 LEDLAFIT.16   Métal Fumé N°23 LEDLAFIT.23
Nickel  Brillant N°17 LEDLAFIT.17   Graphite N°24 LEDLAFIT.24
Design Joël DUDOUYT
LISEUSE COBRA
Extra-fin / Structure Métal Tube Ø 10 mm
Hauteur : 1350 mm / Diamètre base : 210 mm
Réflecteur Orientable 360 °
Flexible Diam. 7 mm  - Long. 400 mm
LED 1 X 5 W   Blanc chaud  2700°K
Interrupteur à pied sur cordon Classe II
Design Joël DUDOUYT
C
O
BR
A
 -
 L
A
M
PA
D
A
IR
E
Laiton Patiné N°12 LEDLPDCOB.12    Nickel Brossé N°18 LEDLPDCOB.18
Laiton Brossé Mat N°13 LEDLPDCOB.13    Anthracite N°21 LEDLPDCOB.21
Laiton Poli Or N°15 LEDLPDCOB.15  Bronze N°22 LEDLPDCOB.22
Rouille N°16 LEDLPDCOB.16   Métal Fumé N°23 LEDLPDCOB.23
Nickel  Brillant N°17 LEDLPDCOB.17   Graphite N°24 LEDLPDCOB.24
LAMPE A POSER COBRA
Source :    LED  1 x 5 W Blanc Chaud 2700° K
Structure Métal Tube Ø 10 mm
Diamètre base : 130 mm
Hauteur :  450 mm
Flexible diam. 7
Longueur du flexible : 400 mm
Réflecteur Orientable 360°
Classe II
C
O
BR
A
 -
  L
A
M
PE
 A
 P
O
SE
R
Laiton Patiné N°12 LEDLACOB.12    Nickel Brossé N°18 LEDLACOB.18
Laiton Brossé Mat N°13 LEDLACOB.13    Anthracite N°21 LEDLACOB.21
Laiton Poli Or N°15 LEDLACOB.15  Bronze N°22 LEDLACOB.22
Rouille N°16 LEDLACOB.16   Métal Fumé N°23 LEDLACOB.23
Nickel Brillant N°17 LEDLACOB.17   Graphite N°24 LEDLACOB.24
Design Joël DUDOUYT
 C
O
BR
A
 -
  L
A
M
PE
 A
 P
O
SE
R
 S
U
R
 B
AT
T
ER
IE
Laiton Patiné N°12 BATLACOB.12    Nickel Brossé N°18 BATLACOB.18
Laiton Brossé Mat N°13 BATLACOB.13    Anthracite N°21 BATLACOB.21
Laiton Poli Or N°15 BATLACOB.15  Bronze N°22 BATLACOB.22
Rouille N°16 BATLACOB.16   Métal Fumé N°23 BATLACOB.23
Nickel Brillant N°17 BATLACOB.17   Graphite N°24 BATLACOB.24
■    Chargeur pour syst. BATTERIE  (vendu  séparément)   ►   REF.  CHARGBAT
Design Joël DUDOUYT
LAMPE A POSER COBRA SUR BATTERIE
Source : Led 1x4W 3000° Kelvin   Autonomie 30 à 35h
Temps de charge entre 4 et 6 h
Se charge comme un téléphone portable à l’aide d’un chargeur spécifique (vendu séparément )
Flexible diam. 7mm Long. 400mm
Réflecteur orientable : Diam. 12mm - Long. 95mm
Base  : Diam. 92 mm - Haut. 41mm (35+6mm)
Hauteur moy. 340 mm
Poids : 0.6kg
Design Joël DUDOUYT
Source :    LED 1x5 W Blanc Chaud 2700° K
   Ou  Batterie LED 1x 1W
Diamètre : 70 mm
Epaisseur : 30 mm
Saillie : 250 mm
Flexible diam. 7
Longueur du flexible : 400 mm
Réflecteur Orientable 360°
Classe II
Interrupteur en option*
        ENERGIE   > LED 1X5W Batterie LED 1W         ENERGIE   > LED 1X5W Batterie LED 1W
Laiton Patiné N°12 LEDAPCOB.12    BATAPCOB.12 Nickel Brossé N°18 LEDAPCOB.18   BATAPCOB.18
Laiton Brossé Mat N°13 LEDAPCOB.13    BATAPCOB.13    Anthracite N°21 LEDAPCOB.21   BATAPCOB.21
Laiton Poli Or N°15 LEDAPCOB.15  BATAPCOB.15  Bronze N°22 LEDAPCOB.22   BATAPCOB.22
Rouille N°16 LEDAPCOB.16   BATAPCOB.16   Métal Fumé N°23 LEDAPCOB.23 BATAPCOB.23
Nickel Brillant N°17 LEDAPCOB.17   BATAPCOB.17   Graphite N°24 LEDAPCOB.24 BATAPCOB.24
■    Chargeur pour syst. BATTERIE  (vendu  séparément)   ►   REF.  CHARGBAT
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
 C
O
BR
A
  -
  A
PP
LI
Q
U
ES
Design Joël DUDOUYT
Laiton Patiné N°12 APCOBREC.12    Nickel Brossé N°18 APCOBREC.18
Laiton Brossé Mat N°13 APCOBREC.13    Anthracite N°21 APCOBREC.21
Laiton Poli Or N°15 APCOBREC.15  Bronze  N°22 APCOBREC.22
Rouille N°16 APCOBREC.16   Métal Fumé N°23 APCOBREC.23
Nickel Brillant N°17 APCOBREC.17   Graphite N°24 APCOBREC.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
Source :    LED 1x5 W Blanc Chaud 2700° K
Boitier rectangle
Hauteur : 100 mm
Largeur : 50 mm
Saillie : 25 mm
Flexible diam. 7
Longueur du flexible : 400 mm
Réflecteur Orientable 360°
Classe II
Interrupteur en option*
EY
E
-
 L
A
M
PA
D
A
IR
E
2
EY
ES
Laiton Patiné N°12 LPD2EYES.12    Nickel Brossé N°18 LPD2EYES.18
Laiton Brossé Mat N°13 LPD2EYES.13    Anthracite N°21 LPD2EYES.21
Laiton Poli Or N°15 LPD2EYES.15  Bronze N°22 LPD2EYES22
Rouille N°16 LPD2EYES.16   Métal Fumé N°23 LPD2EYES.23
Nickel Brillant N°17 LPD2EYES.17   Graphite N°24 LPD2EYES.24
Design Joël DUDOUYT
LAMPADAIRE 2 EYES
Source : Led 2x3W 2800/3000°Kelvin
Douille GY6.35
Interrupteur sur réflecteur
Classe II
Ht. 1240 mm
Base 210 mm
Larg. 500 mm env.
Réflecteur Diam. 35X135mm
Poids : 2.5kg
Ampoules Fournies
  E
Y
E
-
 L
A
M
PA
D
A
IR
E
&
 L
A
M
PE
 A
 P
O
SE
R
Laiton Patiné N°12 LPDEYE.12    Nickel Brossé N°18 LPDEYE.18
Laiton Brossé Mat N°13 LPDEYE.13    Anthracite N°21 LPDEYE.21
Laiton Poli Or N°15 LPDEYE.15  Bronze N°22 LPDEYE.22
Rouille N°16 LPDEYE.16   Métal Fumé N°23 LPDEYE.23
Nickel Brillant N°17 LPDEYE.17   Graphite N°24 LPDEYE.24
LAMPADAIRE EYE
Source : Led 3W 2800/3000°Kelvin
Douille GY6.35
Interrupteur sur réflecteur
Classe II
Ht. 1240 mm
Base 170 mm
Réflecteur Diam. 35X135mm
Poids : 1.8 kg
Ampoule Fournie
LAMPE A POSER EYE
Source : Led 3W 2800/3000° Kelvin
Douille GY6.35
Interrupteur sur réflecteur
Classe II
Ht. 500 mm
Base 150 mm
Réflecteur Diam. 35X100mm
Poids : 1.8 kg
Ampoule Fournie
Laiton Patiné N°12 LA EYE.12    Nickel Brossé N°18 LA EYE.18
Laiton Brossé Mat N°13 LA EYE.13    Anthracite N°21 LA EYE.21
Laiton Poli Or N°15 LA EYE.15  Bronze N°22 LA EYE.22
Rouille N°16 LA EYE.16   Métal Fumé N°23 LA EYE.23
Nickel Brillant N°17 LA EYE.17   Graphite N°24 LA EYE.24
  E
Y
E
-
 A
PP
LI
Q
U
ES
APPLIQUE RONDE  EYE
Source : Led 3W 2800/3000° Kelvin
Douille GY6.35
Classe II
Saillie 240 mm
Patère Diam. 80 mm
Réflecteur Diam. 35X100mm
Poids : 0.350 kg
Ampoule Fournie
Interrupteur sur patère à la demande
APPLIQUE RECTANGULAIRE  EYE
Source : Led 3W 2800/3000° Kelvin
Douille GY6.35
Classe II
Saillie 240 mm
Patère Rectangle 105X50X25mm
Réflecteur Diam. 35X100mm
Poids : 0.350 kg
Ampoule Fournie
Interrupteur sur patère à la demande
Laiton Patiné N°12 AP RON EYE.12    Nickel Brossé N°18 AP RON EYE.18
Laiton Brossé Mat N°13 AP RON EYE.13    Anthracite N°21 AP RON EYE.21
Laiton Poli Or N°15 AP RON EYE.15  Bronze N°22 AP RON EYE.22
Rouille N°16 AP RON EYE.16   Métal Fumé N°23 AP RON EYE.23
Nickel Brillant N°17 AP RON EYE.17   Graphite N°24 AP RON EYE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
Laiton Patiné N°12 AP REC EYE.12    Nickel Brossé N°18 AP REC EYE.18
Laiton Brossé Mat N°13 AP REC EYE.13    Anthracite N°21 AP REC EYE.21
Laiton Poli Or N°15 AP REC EYE.15  Bronze N°22 AP REC EYE.22
Rouille N°16 AP REC EYE.16   Métal Fumé N°23 AP REC EYE.23
Nickel Brillant N°17 AP REC EYE.17   Graphite N°24 AP REC EYE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
 S
C
A
R
A
BE
E
-
 L
A
M
PA
D
A
IR
E
&
 L
A
M
PE
 A
 P
O
SE
R
LAMPADAIRE SCARABEE
Source : Led 3W 2800/3000° Kelvin
Douille GY6.35
Interrupteur sur réflecteur
Classe II
Ht. 1300 mm (Réglable en hauteur)
Base 170 mm
Réflecteur Diam. 35X135mm
Poids : 3.5 kg
Ampoule Fournie
LAMPE SCARABEE
Source : Led 3W 2800/3000° Kelvin
Douille GY6.35
Interrupteur sur réflecteur
Classe II
Ht. 530 mm (Réglable en hauteur)
Base 150 mm
Réflecteur Diam. 35X100mm
Poids : 3.5 kg
Ampoule Fournie
Laiton Patiné N°12 LPD SCAR.12    Nickel Brossé N°18 LPD SCAR.18
Laiton Brossé Mat N°13 LPD SCAR.13    Anthracite N°21 LPD SCAR.21
Laiton Poli Or N°15 LPD SCAR.15  Bronze N°22 LPD SCAR.22
Rouille N°16 LPD SCAR.16   Métal Fumé N°23 LPD SCAR.23
Nickel Brillant N°17 LPD SCAR.17   Graphite N°24 LPD SCAR.24
Laiton Patiné N°12 LA SCAR.12    Nickel Brossé N°18 LA SCAR.18
Laiton Brossé Mat N°13 LA SCAR.13    Anthracite N°21 LA SCAR.21
Laiton Poli Or N°15 LA SCAR.15  Bronze N°22 LA SCAR.22
Rouille N°16 LA SCAR.16   Métal Fumé N°23 LA  SCAR.23
Nickel Brillant N°17 LA SCAR.17   Graphite N°24 LA SCAR.24
  M
A
M
B
A
 -
  L
A
M
PA
D
A
IR
E
LAMPADAIRE MAMBA
Source : Led 2X5W 2700° Kelvin
Variation bouton poussoir sur mât
Classe II
Ht. Moy. 1050 mm
Saillie 530 mm
Base rectangle 150x250mm
Réflecteur Diam. 10x120mm
Flexible Diam. 7mm Long. 40cm
Mât Diam 14mm Haut. 1M
Poids : 3.2 kg
Ampoule Fournie
 Code Finition
VERSION NON DIMMABLE
REF > LPD MAMB.
VERSION  DIMMABLE
REF > LPD MAMB/D.
N°12 Laiton Patiné LPDMAMB.12 LPDMAMB/D.12
N°13 Laiton Brossé Mat LPDMAMB.13 LPDMAMB/D.13
N°15 Laiton Poli Or LPDMAMB.15 LPDMAMB/D.15
N°16 Rouille LPDMAMB.16 LPDMAMB/D.16
N°17 Nickel brillant LPDMAMB.17 LPDMAMB/D.17
N°18 Nickel brossé LPDMAMB.18 LPDMAMB/D.18
N°21 Anthracite LPDMAMB.21 LPDMAMB/D.21
N°22 Bronze LPDMAMB.22 LPDMAMB/D.22
N°23 Métal Fumé LPDMAMB.23 LPDMAMB/D.23
N°24  Graphite LPDMAMB.24 LPDMAMB/D.24
N°25 Noir LPDMAMB.25 LPDMAMB/D.25
T
U
BO
 -
  L
A
M
PA
D
A
IR
E
LAMPADAIRE TUBO
Source : Led 220V 15 W 3000° Kelvin
Tube Diam 16mm
Interrupteur à pied
Classe II
Bae ronde Diam. 170mm - Hauteur 15mm
Hauteur Totale : 1.60 M
Poids : 4.5 kg
Ampoule fournie
Réflecteur orientable
 Code Finition
VERSION NON DIMMABLE
REF > LPD TUBO.
VERSION  DIMMABLE
REF > LPD TUBO/D.
N°12 Laiton Patiné LPD TUBO.12 LPD TUBO/D.12
N°13 Laiton Brossé Mat LPD TUBO.13 LPD TUBO/D.13
N°15 Laiton Poli Or LPD TUBO.15 LPD TUBO/D.15
N°16 Rouille LPD TUBO.16 LPD TUBO/D.16
N°17 Nickel brillant LPD TUBO.17 LPD TUBO/D.17
N°18 Nickel brossé LPD TUBO.18 LPD TUBO/D.18
N°21 Anthracite LPD TUBO.21 LPD TUBO/D.21
N°22 Bronze LPD TUBO.22 LPD TUBO/D.22
N°23 Métal Fumé LPD TUBO.23 LPD TUBO/D.23
N°24  Graphite LPD TUBO.24 LPD TUBO/D.24
N°25 Noir LPD TUBO.25 LPD TUBO/D.25
 T
U
BO
 -
  A
PP
LI
Q
U
E
APPLIQUE TUBO
Source : Led 5W 2700° Kelvin
Orientable 360°
Hauteur 100 mm
Deport Hors-tout 230 mm
Tube Diam. 12mm - Long. 200 mm
Patère  : Diam. 80mm - Haut. 25mm
Classe II
Ampoule fournie
Poids 0.3 KG
Laiton Patiné N°12 APTUBOPM.12    Nickel Brossé N°18 APTUBOPM.18
Laiton Brossé Mat N°13 APTUBOPM.13    Anthracite N°21 APTUBOPM.21
Laiton Poli Or N°15 APTUBOPM.15  Bronze N°22 APTUBOPM.22
Rouille N°16 APTUBOPM.16   Métal Fumé N°23 APTUBOPM.23
Nickel Brillant N°17 APTUBOPM.17   Graphite N°24 APTUBOPM.24
 Noir N°25 APTUBOPM.25
  T
U
BE
 -
 S
PO
T
  D
E
 T
A
BL
E
SPOT DE TABLE
Douille GY 6.35
Socle : 105x65x25mm
Réflecteur Diam. 35mm Long. 65mm
Cordon 2M avec interrupteur
IP 23
Classe 2
Ampoule LED fournie 3W 2700°K Non dimmable
Poids : 0.250 kg
Design Joël DUDOUYT
Laiton Patiné N°12 STATUBE.12    Nickel Brossé N°18 STATUBE.18
Laiton Brossé Mat N°13 STATUBE.13    Anthracite N°21 STATUBE.21
Laiton Poli Or N°15 STATUBE.15  Bronze N°22 STATUBE.22
Rouille N°16 STATUBE.16   Métal Fumé N°23 STATUBE.23
Nickel Brillant N°17 STATUBE.17   Graphite N°24 STATUBE.24
Design Joël DUDOUYT
T
U
BE
 -
 L
IS
EU
SE
S
 G
9 REF > AP/FRO/TUBE
Douille G9
Classe 1
IP23
Patère Diam.80x35mm
Flexible Diam.10mm Long. 300mm
Spot Diam. 25mm Long. 85mm
Ampoule LED G9 fournie 2.5W 2700°K Non dimmable
Poids : 0.250 kg
Interrupteur en option*
Laiton Patiné N°12 AP/FRO/TUBE.12    Nickel Brossé N°18 AP/FRO/TUBE.18
Laiton Brossé Mat N°13 AP/FRO/TUBE.13    Anthracite N°21 AP/FRO/TUBE.21
Laiton Poli Or N°15 AP/FRO/TUBE.15  Bronze  N°22 AP/FRO/TUBE.22
Rouille N°16 AP/FRO/TUBE.16   Métal Fumé N°23 AP/FRO/TUBE.23
Nickel Brillant N°17 AP/FRO/TUBE.17   Graphite N°24 AP/FRO/TUBE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
REF > AP/FRE/TUBE
Douille G9
Classe 1
IP23
Patère 110x50x25mm
Flexible Diam.10mm Long. 300mm
Spot Diam. 25mm Long. 85mm
Ampoule LED G9 fournie 2.5W 2700°K Non dimmable
Poids : 0.250 kg
Interrupteur en option*
Laiton Patiné N°12 AP/FRE/TUBE.12    Nickel Brossé N°18 AP/FRE/TUBE.18
Laiton Brossé Mat N°13 AP/FRE/TUBE.13    Anthracite N°21 AP/FRE/TUBE.21
Laiton Poli Or N°15 AP/FRE/TUBE.15  Bronze  N°22 AP/FRE/TUBE.22
Rouille N°16 AP/FRE/TUBE.16   Métal Fumé N°23 AP/FRE/TUBE.23
Nickel Brillant N°17 AP/FRE/TUBE.17   Graphite N°24 AP/FRE/TUBE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
Design Joël DUDOUYT
Design Joël DUDOUYT
T
U
BE
 -
 L
IS
EU
SE
S
 G
9
Laiton Patiné N°12 APRONTUBE.12    Nickel Brossé N°18 APRONTUBE.18
Laiton Brossé Mat N°13 APRONTUBE.13    Anthracite N°21 APRONTUBE.21
Laiton Poli Or N°15 APRONTUBE.15  Bronze N°22 APRONTUBE.22
Rouille N°16 APRONTUBE.16   Métal Fumé N°23 APRONTUBE.23
Nickel Brillant N°17 APRONTUBE.17   Graphite N°24 APRONTUBE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
Design Joël DUDOUYT
APPLIQUE TUBE PATERE RONDE
Douille G9
Classe 1
IP23
Patère Diam. 80x35mm
Spot Diam. 25mm Long. 85mm
Ampoule LED G9 fournie 2.5W 2700°K Non
dimmable
Poids : 0.150 kg
Interrupteur en option*
Laiton Patiné N°12 APRECTUBE.12    Nickel Brossé N°18 APRECTUBE.18
Laiton Brossé Mat N°13 APRECTUBE.13    Anthracite N°21 APRECTUBE.21
Laiton Poli Or N°15 APRECTUBE.15  Bronze N°22 APRECTUBE.22
Rouille N°16 APRECTUBE.16   Métal Fumé N°23 APRECTUBE.23
Nickel Brillant N°17 APRECTUBE.17   Graphite N°24 APRECTUBE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
Design Joël DUDOUYT
APPLIQUE TUBE PATERE RECTANGULAIRE
Douille G9
Classe 1
IP23
Patère 110x50x25mm
Rotule Diam. 16mm
Spot Diam. 25mm Long. 85mm
Ampoule LED G9 fournie 2.5W 2700°K Non dimmable
Poids : 0.150 kg
Interrupteur en option*
T
U
BE
Laiton Patiné N°12 APLISTUBE.12    Nickel Brossé N°18 APLISTUBE.18
Laiton Brossé Mat N°13 APLISTUBE.13    Anthracite N°21 APLISTUBE.21
Laiton Poli Or N°15 APLISTUBE.15  Bronze N°22 APLISTUBE.22
Rouille N°16 APLISTUBE.16   Métal Fumé N°23 APLISTUBE.23
Nickel Brillant N°17 APLISTUBE.17   Graphite N°24 APLISTUBE.24
■    En Option  : Interrupteur (sur boitier)   ►   REF.  INTER
Design Joël DUDOUYT
APPLIQUE TÊTE DE LIT + LISEUSE
Applique :
L. 80mm S. 65mm Ht. 300mm
Douille 2G7
Tube fluo 11W fourni*
Verre opale
Liseuse  :
Douille G9
Réflecteur Diam. 25mm Long. 85mm
Classe 1
Interrupteur pour liseuse
Flexible Diam. 10mm Long. 300mm
Ampoule LED G9 fournie 2.5W 2700°K Non dimmable
IP 23
Poids : 1.3 kg
Ampoule non comprise
Interrupteur en option*